

OBJEDNÁVKA ÚP ČÍSLO UPPB 2019/181 ze dne 18.10.2019

DODAVATEL: ALTER, s.r.o. Vavákova 963 500 03 Hradec Králové IČ: 47473266 Způsob objednání označ X <input type="checkbox"/> telefonicky <input type="checkbox"/> písemně e-mail <input type="checkbox"/> písemně poštou nebo osobně	ODBĚRATEL: Úřad práce České republiky Dobrovského 1278/25 170 00 Praha – Holešovice IČ: 72496991
--	---

Dodejte: Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Příbrami Adresa: Nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram	Fakturujte: Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Příbrami Adresa: Nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxx
--	--

Objednací kód	Název položky	MJ	Množství
2019/181	Nákup drogerie pres tržiště N006/19/V00028843	Ks	1
	Viz příloha		

Cena: 144 201,75,- Kč vč. DPH

FORMA PLATBY:	Převodní příkaz
TERMÍN DODÁNÍ:	
Vyřizuje/telefon	
Schválil:	
	RAZÍTKO, PODPIS

Příkazce – datum a podpis	Správce rozpočtové položky – datum a podpis

Příloha :

Technický název	MJ	Blatov	Beroun	Kladno	Kolín	Klatovsko	Mělník	St. Boleslav	Nymburk	Praha východ	Praha západ	Příbram	Babovrk	Suma	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Název nabízeného zboží	
Toaletní papír JUMBO (190 mm)	ks	60	200	720	300	250		180	300	20			240	2 270	10,00 Kč	22 700,00 Kč	JUMBO 190 B65, 2-vrstvý 65% bělost , recyklováný	
Toaletní papír obyčejná role	ks														1,80 Kč	36,00 Kč	Natala 400, tp 1-vrstvý	
papírové ručníky (balíček)	balíček	500	200	600	300	100	100	300	160	200	20	1500	400	4 380	9,50 Kč	41 610,00 Kč	Alter Classic papírové ručníky ZZ skládané SOFT bílé, 1-vrstvé, v balíčku 250ks	
Mýcí prostředek na nádobí 1,5 litr	ks		16	25	32	5	25	25	20	10	10				168	17,00 Kč	2 856,00 Kč	Fox citron na nádobí 1,5l (1 + 0,5 l balení)
Mýdlo pevné na ruce	ks			30				10	10		10				60	13,50 Kč	810,00 Kč	Protex Herbal 90g antibakteriální
Mýdlo tekuté kamýstr 5 litr	kamýstr	6	7	8	5	5	8	3	5	5	5	10			62	38,00 Kč	2 356,00 Kč	VIONE TM s glycerinem, 5l PET
houbička na nádobí	balení				2			10	20	10			10	52	6,00 Kč	312,00 Kč	Houbičky na nádobí 10ks	
odstraňovač vodního kamene AWA, 250 g	ks						40	30							70	16,00 Kč	1 120,00 Kč	GO! Odstraňovač vodního kamene 250g
Pytle odpad 60 l	role	80				20	50	40		15	150				355	12,00 Kč	4 260,00 Kč	Sáčky do koše 60l, 63x74cm, černé, 50ks
Pytle odpad 40 l	role			150		20	50	40			150				410	7,50 Kč	3 075,00 Kč	Sáčky do koše 50x60cm černé, 50ks
Pytel plastový 120 l	ks	150		250		600	200	60			40	1500		2 800	7,00 Kč	19 600,00 Kč	Pytel na odpad 70x110xm, 200mic, černý	
JUMBO 260 mm	ks															0,00 Kč		
písek tekutý univerzal 400g	ks						5	10							15	11,00 Kč	165,00 Kč	Satur tekutý písek 600g
Desinfekční prostředek na sanitární zařízení (SAVO) 1 l - bez chlóru	ks						10	20	10							36,00 Kč	5 040,00 Kč	SP 1l
Čistící prostředek na podlahu 1 l	ks						10	10							22	10,00 Kč	220,00 Kč	BEL univerzal pomeranč 1l
JUMBO 280/90mm	ks						180	0		30		400			610	22,00 Kč	13 420,00 Kč	JUMBO 280 B65, 2-vrstvý 65% bělost , recyklováný
Houbová utěrka	ks			20		3		10	20		40				93	3,00 Kč	279,00 Kč	Houbová utěrka kus
Okna 500 ml	ks							10			8				18	7,00 Kč	126,00 Kč	satur čistěc na okna 500ml
Náhradní hygienické sáčky na dámské vložky do K009	ks				100		20	40	10						170	7,00 Kč	1 190,00 Kč	Hygienické sáčky mikrotenové 30ks
WC štětky + nádoba																	0,00 Kč	
CENA CELKEM BEZ DPH															119 175,00 Kč			

From: veronika.hammond - Alter
Sent: Friday, October 18, 2019 12:38 PM
To: Kiss Zdeněk (UPS-KRP)
Subject: RE: 2019-181 - Alter.doc

Tímto akceptujeme Vaši objednávku.

V příloze Vám objednávku zasílám potvrzenou elektronickým podpisem pana jednatele.

S přáním hezkého dne

Veronika Hammond